PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 февраля 2016 года № 188-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы городского самоуправления (мэра) города Омска от 18 февраля 1997 года № 54-п «Об изменении структуры административно-технической инспекции администрации города Омска»;

2) постановление главы городского самоуправления (мэра) города Омска от 23 сентября 1998 года № 350-п «Об утверждении схемы размещения стоянок автомобилей-такси»;

3) постановление Мэра города Омска от 19 марта 2007 года № 193-п             «О внесении изменений в постановление главы городского самоуправления (мэра) города Омска от 18 февраля 1997 года № 54-п «Об изменении структуры административно-технической инспекции администрации города Омска»;

4) постановление Администрации города Омска от 11 мая 2011 года
№ 442-п «Об утверждении Положения о разработке адресной программы муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год»;

5) постановление Администрации города Омска от 24 мая 2011 года
№ 506-п «Об утверждении ведомственной целевой программы развития «Капитальный ремонт и ремонт проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Омска» на 2011 год»;
6) постановление Администрации города Омска от 15 июля 2011 года
№ 766-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 24 мая 2011 года № 506-п и об утверждении Перечня подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2011 году автомобильных дорог общего пользования, образующих проезды к территориям, прилегающим                             к многоквартирным домам города Омска»;

7) постановление Администрации города Омска от 27 сентября                         2011 года № 1093-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 24 мая 2011 года № 506-п «Об утверждении ведомственной целевой программы развития «Капитальный ремонт и ремонт проездов                      к дворовым территориям многоквартирных домов города Омска»                              на 2011 год»;

8) постановление Администрации города Омска от 9 февраля 2012 года № 263-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования               и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Омске» на 2012 – 2014 годы»;
9) постановление Администрации города Омска от 9 февраля 2012 года № 270-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Замена лифтового оборудования в многоквартирных домах города Омска» на 2012 – 2014 годы»;

10) постановление Администрации города Омска от 10 февраля                    2012 года № 274-п «Об утверждении Положения о разработке адресной программы муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2012 год»;

11) постановление Администрации города Омска от 19 апреля                    2013 года № 417-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска»                        на 2013 – 2015 годы»;

12) постановление Администрации города Омска от 26 апреля                    2013 года № 440-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Спортивный город» на 2014 – 2016 годы»;

13) постановление Администрации города Омска от 7 мая 2013 года
№ 458-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Омска» на 2013 – 2015 годы»;

14) распоряжение Администрации города Омска от 25 июня 2012 года № 241-р «О создании комиссии по реализации отдельных положений Соглашения от 28 мая 2012 года № 10-Д о передаче в 2012 году субсидий бюджету города Омска на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, автомобильных дорог общего пользования, а также автомобильных дорог общего пользования местного значения, образующих проезды к территориям, прилегающим                                       к  многоквартирным домам в городе Омске».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский